Shogeria: Agroperpunim Altefruit sh.b.b

Nipt/Nuis: L81527008F

Rruga e ""Kavajés'', magazine me nr.pasurie 5/42, zona kadastrale 8240, prané Kombinatit
Misto Mame

KONTRATE DHURIMI
(E Kuotave te Kapitalit Te Shogerise Agroperpunim Altefruit sh.b.b)

Sot me date 23.07.2025, ne seline e shogerise “Agroperpunim Altefruit” sh.b.b me adrese:
Rruga e "Kavajés", magazine me nr.pasurie 5/42, zona kadastrale 8240, prané Kombinatit Misto
Mame, u lidh kjo Kontrate Dhurimi e Kuotave te Kapitalit te Shogerise, e mbeshtetur ne
Vendimin Nr.2. date 23.07.2025 te Asamblese se Ortakeve, si dhe ne ligjin 9901 date
14.042008 Per Tregetaret dhe shogerite tregetare “ (te ndyshuar), Neni 73/b, 74/2, 81 e
vijues, Ligji nr. 9723 date 03.05.2007 per Qendren Kombetare te Biznesit, Neni 705 e vijues i
Kodit Civil si dhe Statusin e Shogerise.

Ne pranine e Z. Tedi Mula , shtetas Shqiptar me datelindje: 15/11/1995, identifikuar me numer
personal: J51115073G, Ortak ne shogeri me 50% te kuotave te kapitalit me vlere: 50 000 leke, ne
cilesine e Dhuruesit.

Dhe
Ne pranine e
1. Z. Almiro Gurakugi, shtetas Shqiptar me datelindje: 27/12/1972, identifikuar me numer
personal: H21227034V, Ortak ne shogeri me 50% te kuotave te kapitalit me vlere: 50 000 leke
ne cilesine e Perfituesit.
2. Znj. Anila Melaj, shtetase Shqiptare me datelindje: 07/06/1971, identifikuar me numer
personal: H15607047R, ne cilesine e Perfituesit.
3. Znj. Amiola Ferro, shtetase Shqiptare me datelindje: 21/09/1995, identifikuar me numer
personal:J55921090M , ne cilesine e Perfituesit.
4. Znj. Gentiana Avdiu, shtetase Sh(jiptare me datelindje: 12/63/1976, identifikuar me numer
personal:H65312072T , ne cilesine e Perfituesit.
5. Z. Paolo Gurakugqi, shtetas Shqiptar me datelindje: 04/02/2003. identifikuar me numer
personal: K302040540, ne cilesine e Perfituesit.
6. Z. Kevin Gurakugqi, shtetas Shqiptar me datelindje: 21/10/2005, identifikuar me numer
personal: K51021050T, ne cilesine e Perfituesit.
7. 7. Jeton Peshku, shtetas Shqiptar me datelindje: 25/08/2004, identifikuar me numer personal:
K408250311, ne cilesine e Perfituesit.




Objekti i Kontrates

- 7. Tedi Mula ne cilesine e dhuruesit, me numer identiteti J51115073G me vullnet te
plote dhe te lire per te vepruar, zoterues i 50 % te kuotave te kapitalit ne shogeri me vlere

50 000 leke, ka vendosur te dhuroje kuotat ge zoteron ne shogeri si me poshte:

1. Z. Almiro Gurakuqi ne cilesine e perfituesit me nr identiteti: H21227034V
perfiton 8% te kuotave te kapitalit te shogerise te zoteruara nga ortaku i shogerise i
lartpermendur Z. Tedi Mula.
2..Znj. Anila Melaj, ne cilesine e perfituesit me nr identiteti: H15607047R, perfiton
7% te kuotave te kapitalit te shoqgerise te zoteruara nga ortaku i shoqerise i
lartpermendur Z. Tedi Mula.
3. Znj. Amiola Ferro. ne cilesine e perfituesit me nr identiteti: 155921090M, perfiton
7% te kuotave te kapitalit te shogerise te zoteruara nga ortaku i shogerise i
lartpermendur Z. Tedi Mula,
4. Znj. Gentiana Avdiu, ne cilesine e perfituesit me nr identiteti: H65312072T perfiton
7% te kuotave te kapitalit te shogerise te zoteruara nga ortaku i shogerise i
lartpermendur Z. Tedi Mula
5. Z. Paolo Gurakugi, ne cilesine e perfituesit me nr identiteti: K302040540 perfiton
7% te kuotave te kapitalit te shogerise te zoteruara nga ortaku i shogerise i
lartpermendur Z. Tedi Mula
6. Z. Kevin Gurakugqi. ne cilesine e perfituesit me nr identiteti: K51021050T perfiton
7% te kuotave te kapitalit te shogerise te zoteruara nga ortaku i shoqerise i
lartpermendur Z. Tedi Mula
7. Z. Jeton Peshku, ne cilesine e perfituesit me nr identiteti: K408250311 perfiton
7% te kuotave te kapitalit te shogerise te zoteruara nga ortaku i shogerise i

lartpermendur Z. Tedi Mula




Me hartimin dhe nenshkrimin e kesaj Kontrate gjendja e kuotave te kapitalit ne shogerine
Agroperpunim Altefruit sh.b.b. me vilere 100 000 leke ge perben 100% te Pjesmarrjes ndahet

si me poshte:

- 1. Z. Almiro Gurakugi, me nr identiteti: H21227034V, Ngelet Ortak ne shogeri dhe do
te zoteroje 58 % te kuotave te kapitalit me vlere: 58 000 leke.

- 2. Znj. Anila Melaj me nr identiteti: H15607047R, Behet Ortak ne shogeri dhe do te
zoteroje 7% te kuotave te kﬁpitalit me vlere: 7 000 leke.

- 3. Znj. Amiola Ferro, me nr identiteti: 155921090M Behet Ortak ne shogeri dhe do te
zoteroje 7% te kuotave te kapitalit me vlere: 7 000 leke.

- 4. Znj. Gentiana Avdiu, me nr identiteti: H65312072T , Behet Ortak ne shogeri dhe do
te zoteroje 7% te kuotave te kapitalit me vlere: 7 000 leke.

- 5. Z. Paolo Gurakugqi, me nr identiteti K302040540, Behet Ortak ne shogeri dhe do te
zoteroje 7% te kuotave te kapitalit me vlere: 7 000 leke.

- 6. Z. Kevin Gurakugi, me nr identiteti: K51021050T, Behet Ortak ne shogeri dhe do
te zoteroje 7% te kuotave te kapitalit me vlere: 7 000 leke.

- 7. Z. Jeton Peshku, me nr identiteti: K408250311, Behet Ortak ne shogeri dhe do te

zoteroje 7% te kuotave te kapitalit me vlere: 7 000 leke.

- Kjo Kontrate permban 3 (tre) fage dhe u hartua ne 8 kopje te firmosura nga palet

kontraktuese ne cdo fage.

- Kjo Kontrate mer fugi te plote juridike dhe ligjore pasi depozitohet ne Qendren

Kombetare te Biznesit.




Per Shogerine: Agroperpunim Altefruit sh.b.b

Dhuruesi

Tedi Mula

Pranuesit :
Almiro Gurakuqi
Anila Melaj
Amiola Ferro
Gentiana Avdiu
Paolo Gurakuqlcq ,év‘-’
Kevin Gurakuqi
Jeton Peshku




